Протокол результатов

по виду «Юный спасатель»
туристско-краеведческого мероприятия г. Владивостока по Школе безопасности 
среди учащихся «Режим ЧС»

26 марта 2022 г.






Группа __С___

	Команда
	Выброска конца Александрова
	ОФП
	Первая помощь
	Узлы
	Штурмовая лестница
	Пожарная полоса препятствий
	Самоспас
	Завал
	Психология
	Велосипед
	Эссе
	Боёвка
	Сумма
	Место

	«Аскольд-1», сш 58
	1
	3
	1
	1
	6
	2
	6
	4
	1
	8
	2
	3
	38
	1

	Латур, ВГ ДДТ
	1
	2
	1
	4
	5
	5
	5
	6
	1
	4
	1
	4
	39
	2

	«Прибой», сш 68
	1
	7
	4
	5
	1
	6
	2
	1
	1
	6
	3
	2
	39
	2

	«Русский остров», сш 5
	1
	6
	2
	2
	4
	4
	3
	5
	1
	1
	3
	8
	40
	3

	«Звезда», сш 18
	1
	5
	3
	4
	1
	1
	1
	3
	1
	3
	3
	1
	42
	4

	«Адмирал», сш 5
	1
	1
	1
	3
	3
	7
	8
	7
	1
	2
	3
	6
	43
	5

	«Дельфины», сш 68
	1
	4
	5
	6
	2
	3
	7
	2
	1
	5
	3
	7
	46
	6

	«Волна», сш 68
	1
	8
	5
	5
	7
	8
	4
	8
	1
	7
	3
	5
	62
	7



Главный судья – Геращенко Г.В.

Главный секретарь – Емелина Т.Б.

Протокол результатов

по виду «Юный спасатель»
туристско-краеведческого мероприятия г. Владивостока по Школе безопасности 
среди учащихся «Режим ЧС»

26 марта 2022 г.






Группа __B___

	Команда
	Выброска конца Александрова
	ОФП
	Первая помощь
	Узлы
	Штурмовая лестница
	Пожарная полоса препятствий
	Самоспас
	Завал
	Психология
	Велосипед
	Эссе
	Боевая одежда
	Сумма
	Место

	Азимут, сш 40
	3
	2
	3
	1
	4
	3
	4
	2
	1
	2
	1
	1
	27
	1

	Азимут-1, сш 40
	3
	8
	4
	1
	6
	9
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	41
	2

	Аскольд-Юнга, сш 58
	3
	3
	4
	1
	4
	8
	1
	3
	2
	10
	1
	8
	48
	3

	«Феникс», сш 5
	3
	10
	3
	2
	1
	1
	10
	5
	1
	6
	3
	6
	51
	4

	Эдельвейс-1, ЦРТДиЮ
	2
	4
	8
	2
	2
	8
	1
	5
	1
	13
	3
	2
	51
	4

	Аскольд-Мечта, сш 58
	3
	6
	5
	5
	5
	2
	3
	11
	1
	12
	3
	5
	61
	5

	«Сталкер», сш 5
	3
	12
	2
	1
	7
	5
	11
	4
	1
	3
	3
	10
	62
	6

	«Латур-1», ДДТ
	3
	9
	2
	3
	10
	10
	8
	6
	1
	9
	1
	7
	69
	7

	Аскольд-3, сш 58
	3
	1
	6
	4
	5
	6
	6
	13
	3
	11
	1
	13
	72
	8

	«Спецназ», сш 18
	3
	7
	8
	3
	3
	11
	5
	8
	1
	14
	3
	8
	74
	9

	Кадеты, сш 18
	3
	5
	9
	6
	6
	4
	9
	9
	3
	8
	3
	12
	77
	10

	Патриоты Отечества, сш 64
	3
	9
	8
	6
	9
	7
	10
	14
	1
	5
	3
	3
	78
	11

	Поток-72
	1
	7
	10
	6
	8
	12
	7
	7
	1
	7
	3
	10
	79
	12

	Латур-2, ДДТ
	3
	11
	2
	1
	11
	13
	13
	12
	1
	4
	1
	9
	81
	13

	Азимут-2, сш 40
	3
	13
	1
	1
	12
	11
	12
	10
	1
	15
	2
	11
	92
	14

	Эдельвейс-2, ЦРТДиЮ

 (2 чел)
	4
	14
	11
	7
	13
	14
	14
	15
	4
	16
	3
	14
	129
	15


Главный судья – Геращенко Г.В.


Главный секретарь – Емелина Т.Б.

Протокол результатов

по виду «Юный спасатель»
туристско-краеведческого мероприятия г. Владивостока по Школе безопасности 
среди учащихся «Режим ЧС»

26 марта 2022 г.






Группа __Open___

	Команда
	Выброска конца Александрова
	ОФП
	Первая помощь
	Узлы
	Штурмовая лестница
	Пожарная полоса препятствий
	Самоспас
	Завал
	Психология
	Велосипед
	Эссе
	Боёвка
	Сумма
	Место

	«Азимут-Open», сш 40
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12
	1


Главный судья – Геращенко Г.В.


Главный секретарь – Емелина Т.Б.

